Pozostając na zawsze równie życzliwym wojsku dońskiemu,
raczyliśmy podpisem własnoręcznym i pieczęcią państwa re-
skryp ten zatwierdzić.

Dan w Petersburgu 8/20 września 1863 w 9 roku naszego
panowania. Aleksander.

— Następujący przegląd dzienników rosyjskich podaje
Preusisch-Littauische Ztgi na poparcie twierdzenia,
iż w tamtejszych ludach budzi się rodzaj samówiedzy narodo-
wćj: „Jednćm z najwięcćj rozpowszechnionych pism periody
cznych jest Gazeta Petersburgska; broni ona z wielką
odwagą zasad liberalno-ludowycb.